UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 019/IE/2024

A DIRETORA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Processo 23108.040730/2024-26;

RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar os membros para comporem a Banca
Examinadora do Processo Seletivo Específico, regido pelo EDITAL Nº 002/2024 - INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO - IE, CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CUIABÁ, UFMT- PÓS GRADUAÇÃO/2024, para
Coordenador no curso de pós- graduação Lato Sensu (Especialização) em DESIGN EDUCACIONAL, na
modalidade Educação a distância, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB):

Profa. Dra. Ana Lara Casagrande (SIAPE nº 30XXX05);
Profa. Dra. Cristiane Koeler (SIAPE nº 18XXX04);
Profa. Dra. Glauce Viana de Souza Torres (SIAPE nº 22XXX73).

Art. 2º Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 20 de junho de 2024
até 30 de setembro de 2024.

Cuiabá, 20 de junho de 2024.

Profa. Dra. Rute Cristina Domingos da Palma
Diretora do Instituto de Educação

Documento assinado eletronicamente por RUTE CRISTINA DOMINGOS DA PALMA , Diretor(a)
do Instituto de Educação - IE/UFMT, em 20/06/2024, às 16:25, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6919733 e o código CRC 03B61E45.

Referência: Processo nº 23108.042290/2024-41 SEI nº 6919733

Portaria 6919733         SEI 23108.042290/2024-41 / pg. 1